社員各位

代表理事 内藤 牧男

一般社団法人粉体工学会
臨時社員総会 招集通知

 拝 啓

社員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、臨時社員総会を下記の通り開催致しますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。
敬 具

記

1.日 時  2018 年 2月 17日(土) 16 時 00分～16 時 30 分（粉体工学会総会終了後）

2.場 所  メルパルク京都 会議室（研修５）
  （京都市下京区東洞院七条下ル） TEL:075-352-7444（代）

3.議 案  〔報告事項〕
   1. 一般社団法人設立後の活動報告の件

  〔決議事項〕
   1. 役員の増員の件

                    なお、役員候補者につきましては、別途送付の別紙 1 をご参照下さい。

 ご多忙のところ恐縮ではございますが、別途送付ハガキの出欠通知書（委任状／議決権行使書）にご記入のうえ、
2018 年１月３１日(水)までに事務局までご提出頂きますようお願い致します。
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

（お問い合わせ先）
 〒600-8176

京都市下京区烏丸通六条上ル北町181 第 5 キョートビル 7 階
   一般社団法人 粉体工学会  事務局（担当：金谷）
 TEL：075-351-2318
 FAX：075-352-8530
 E-mail：office@sptj.jp